（様式４） 年  月  日

公益財団法人兵庫県国際交流協会理事長 様

 申 請 者 名

 代表者氏名

 団体所在地

電    話  (   )    －    番

 電子メール

実施報告書

貴協会の後援名義使用承認を受けて開催した事業について、下記の通り報告いたしま

す｡

記

事業名 称

実 施 日 時

場 所

参 加 人 数

主な参加者

共催団体名

後援団体名

実 施 状 況

※ 当該事業のプログラム等の資料及び写真を添付して下さい｡